华南理工大学
科技开发公司
功率器件专家
报
价
单
地址：广州五山  邮编：510640  传真：020-85511287
电话：020-85511281  87111007  85510195  87588466  87595677

                      日 立 电 容 代 理
本公司负责组织校内各专业对外科技服务，同时结合科技开发和工程技术开展多种专业的经营活动。
自 1986 年以来，本公司率先将国外先进的电力电子器件引进中国市场。特别自 1992 年 3 月以来，本公司作
为日本富士电机电力电子器件中国总代理，多次与日本富士公司的专家开展应用技术交流会，为各生产厂家和科
研单位提供了大量的技术资料、应用技术以及富士电力电子器件，对促进我国电力电子的发展做出积极贡献。富
士电机功率半导体器件包括：IGBT、IPM、PIM、驱动电路、MOSFET、整流二极管模块、肖特基管、快恢复二
极管、各型接触器、继电器、断路器、温控器、可编程序显示器（POD）等。
日本日立电容世界一流产品。日立电容经过十多年在中国的应用，充分证明品质优良，在国内外市场上有着
极高的声誉。在变频器、逆变焊机、感应加热、通信电源等电源行业已广泛应用。本公司主要代理大容量电解电
容，常备大量现货，品种齐全。
本公司同时代理销售 IXYS、MOTOROLA、CDE、EUPEC、SEMIKRON 等公司的电力电子器件。
本公司实力雄厚，恪守信誉，坚持以“库存最多、交货最快、价格最低”的宗旨为广大用户提供优质服务。
本供货清单，批量订购价格从优。
一、日本富士 N 系列 IGBT 模块
N 系列（高速、低饱和压降、带过流控制）  单价（元）
2MBI75N-060 2 单元 75A 600V 205
2MBI100N-060 2 单元 100A 600V 235
2MBI150N-060 2 单元 150A 600V 355
2MBI200N-060 2 单元 200A 600V 435
2MBI300N-060 2 单元 300A 600V 570
2MBI400N-060 2 单元 400A 600V 950
2MBI600NT-060 2 单元 600A 600V 1670
UPS 专用,4 单元 IGBT
4MBI75T-060
4MNI100T-060
4MBI150T-060
4 单元 75A 600V
4 单元 100A 600V
4 单元 150A 600V
330
405
580
二、富士 S、P 系列 IGBT 模块
高速、低饱和压降，矩形安全工作区，电流额定
值在 TC=80oC 时标出
2MBI75S-120 2 单元 75A 1200V 370
2MBI100SC-120 2 单元 100A 1200V 450
2MBI150SC-120 2 单元 150A 1200V 610
2MBI200S-120 2 单元 200A 1200V 745
1MBI200S-120B 1 单元 200A 1200V 605
2MBI300P-140 2 单元 300A 1400V 1165
1MBI600PX-140 1 单元 600A 1400V 1525
7 单元 PIM 模块：三相整流、逆变、制动、温度检测
单元
7MBR10SA120
7MBR15SA120

2MBI150UB-120
2 单元 75A 1200V
2 单元 100A 1200V
2 单元 150A 1200V
2 单元 150A 1200V
295
350
435
515
2MBI200UB-120
2MBI200UC-120
2 单元 200A 1200V
2 单元 200A 1200V
545
695
2MBI300UC-120 2 单元 300A 1200V 905
2MBI400UC-120 2 单元 400A 1200V 1240
1MBI400U-120
1MBI600U-120
1MBI600UB-120
1MBI800UB-120
1 单元 400A 1200V
1 单元 600A 1200V
1 单元 600A 1200V
1 单元 800A 1200V
840
1085
1390
1630
6MBI50U4A-120
6MBI75UA-120
6MBI75U4B-120
6 单元 50A 1200V
6 单元 75A 1200V
6 单元 75A 1200V
6MBI100UB-120 6 单元 100A 1200V
615
780
825
970

为降低用户变频器成本，增强企业竞争能力，特向国内变频器厂家推介日本富士电机推出的体积小、可靠性
高、性价比高的 R 系列 IPM 模块。
Device type VDC Inverter[IGBT] Control Swiching
V
VCES   IC   PC  VCE(sat)
Cont.  Max.
V    A    W     V
VCC  Vin(on)  Vin(0ff)
Typ.  Typ.   Typ.
V     V     V
Frequency
Max.
kHz
单价
元
6MBP15RY060 450 600   15    40   2.7 15     -       - 5 195
6MBP20RY060 450 600   20    63   2.7 15     -       - 5 225
6MBP30RY060 450 600   30    85   2.7 15     -       - 5 285
6MBP15RH060 450 600   15    40   2.7 15    1.35   1.60 20 260
6MBP20RH060 450 600   20    63   2.7 15    1.35   1.60 20 295
6MBP30RH060 450 600   30    85   2.7 15    1.35   1.60 20 330
Device type VDC Inverter[IGBT] Brake[IGBT] Control
V
VCES   IC   PC  VCE(sat)
Cont.  Max.
V     A    W     V
VCES  IC  VCE(sat)  IF(AV)
Cont.  Max.
V    A     V    A
VCC Vin(on) Vin(0ff)
Typ. Typ.  Typ.
V   V     V
单价
元
6MBP50RA060 450 600   50   198   2.8 -     -      -     - 15  1.35  1.60 570
6MBP75RA060 450 600   75   320   2.8 -     -      -     - 15  1.35  1.60 685
6MBP100RA060 450 600  100   400   2.8 -     -      -     - 15  1.35  2.05 885
6MBP150RA060 450 600  150   595   2.8 -     -      -     - 15  1.35  2.05 1100
6MBP200RA060 450 600  200   735   2.8 -     -      -     - 15  1.35  2.05 1850
6MBP300RA060 450 600  300  1040   2.8 -     -      -     - 15  1.35  2.05 2500
7MBP50RA060 450 600   50   198   2.8 600   30   2.8   30 15  1.35  1.60 640
7MBP75RA060 450 600   75   320   2.8 600   50   2.8   50 15  1.35  1.60 780
7MBP100RA060 450 600  100   400   2.8 600   50   2.8   50 15  1.35  1.60 1010
7MBP150RA060 450 600  150   595   2.8 600   50   2.8   50 15  1.35  1.60 1265
7MBP200RA060 450 600  200   735   2.8 600   75   2.8   75 15  1.35  2.05 2260
7MBP300RA060 450 600  300  1040   2.8 600  100   2.8   100 15  1.35  2.05 3050
6MBP25RA120 900 1200   25  198   2.6 -     -      -     - 15  1.35  1.60 720
6MBP50RA120 900 1200   50  357   2.6 -     -      -     - 15  1.35  1.60 910
6MBP75RA120 900 1200   75  500   2.6 -     -      -     - 15  1.35  1.60 1090
6MBP100RA120 900 1200  100  735   2.6 -     -      -     - 15  1.35  2.05 2030
6MBP150RA120 900 1200  150  1040  2.6 -     -      -     - 15  1.35  2.05 2365
7MBP25RA120 900 1200   25  198   2.6 1200  15   2.6   15 15  1.35  1.60 775
7MBP50RA120 900 1200   50  357   2.6 1200  25   2.6   25 15  1.35  1.60 895
7MBP75RA120 900 1200   75  500   2.6 1200  25   2.6   25 15  1.35  1.60 1170
7MBP100RA120 900 1200  100  735   2.6 1200  50   2.6   50 15  1.35  2.05 2260
7MBP150RA120 900 1200  150  1040  2.6 1200  50   2.6   50 15  1.35  2.05 2485
五、富士 IGBT 单管（TO-3P 封装）
1MBH60-100 60A 1000V 260W 29
1MBH60D-100 60A 1000V 260W 31
增强型 IGBT 单管(TO-3PL 封装
1MBH50-060
1MBH50D-060S
50A(Tc=100℃)600V310W

DSEI8-06A 8A  600V 35ns 7
DSEI12-06A 14A  600V 35ns 9.5
DSEP8-12A 10A 1200V 35ns 12
DSEI12-12A 11A 1200V 50ns 14
DSEI60-06A 60A  600V 35ns 24
DSEI60-10A 60A 1000V 35ns 27
DSEI60-12A 52A 1200V 35ns 29
DSEI30-10A 30A 1000V 35ns 23
DSEI30-12A 26A 1200V 35ns 24
DSEC30-06A 30A  600V 35ns 21
DSEI2×61-06C 2×60A 600V 35ns 105
DSEI2×61-12B 2×52A 1200V 40ns 115
DSEI2×101-06A 2×96A 600V 35ns 155
DSEI2×101-12A 2×91A 1200V 40ns 160
十、ON SEMI 快速二极管
MUR1100 1A 1000V 100ns 4.5
MUR4100 4A 1000V 100ns 6
MUR1560 15A  600V 60ns 11.5
MUR8100 8A 1000V 100ns 11.5
MUR3020PT 30A 200V  35ns 共阴 19
MUR3060PT 30A 600V  60ns 共阴 26
MUR6040 60A 400V 100ns 共阴 30
MURP20040CT 200A 400V 75ns 共阴 160
十一、富士快速二极管
ESAC25-02C 10A 200V 0.4µs 共阴 5
ESAC25-02N 10A 200V 0.4µs 共阳 5
ESAD33-02CS 10A 200V 0.1µs 共阴 10.5

1 单元 100A  600V GTR 东芝
2 单元 25A 1000V GTR 摩托罗拉
230
230
IRF440 8A 500V 125W M0SFET TO-3 35
MJ15025 PNP 16A 400V 250W 23
十五、电压传感器
型  号 测量范围 额定输出 频率范围 电 源 响应时间 线性度 单价（元）
CHV-25P 10~ 500V 25mA 0~100KHz ±15V 40µs 0.2% 120
CHV-50P 10~1000V 50mA 0~100KHz ±15V 40µs 0.2% 205
CHV-100 50~2500V 50mA 0~100KHz ±15V 20~100µs 0.1% 360
十六、电流传感器
型  号 额定电流 测量范围 测量电流 频率范围 电 源 响应时间 孔径 mm 单价（元）
DA-25NP 5,8,12,25A 0-±36A 25mA 0~150KHz ±15V <1µs  130
CHB5-P 5A 0-±10A 10mA 0~150KHz ±15V <1µs φ10 120
CHB10-P 20A 0-±20A 20mA 0~150KHz ±15V <1µs φ10 120
CHB30-P 30A 0-±60A 30mA 0~150KHz ±15V <1µs φ10 120
CHB50-P 50A 0-±100A 50mA 0~150KHz ±15V <1µs φ10 120
CHB100-P 100A 0-±150A 100mA 0~150KHz ±15V <1µs φ10 120
CHB200-S 200A 0-±300A 100mA 0~150KHz ±12~18V <1µs φ20 220
CHB300-S 300A 0-±500A 150mA 0~150KHz ±12~18V <1µs φ20 220
CHB500-S 500A 0-±1000A 100mA 0~150KHz ±15~24V <1µs φ25 580
CHB1000S 1000A 0-±1500A 200mA 0~100KHz ±15V <1µs φ40 750
十七、日本富士整流二极管模块
6RI75E-080 三相全桥  75A 800V 150
6RI100E-080 三相全桥 100A 800V 225
6RI150E-080 三相全桥 150A 800V 420
6RI30G-160 三相全桥 30A 1600V 105
6RI75G-160 三相全桥 75A 1600V 210
6RI100G-160 三相全桥 100A 1600V 250
2RI60E-080 两管串联  60A 800V 123
2RI100E-080 两管串联 100A 800V 156
2RI150E-080 两管串联 150A 800V 315
2RI250E-080 两管串联 250A 800V 450
2RI60G-160 两管串联 60A 1600V 140
2RI100G-160 两管串联 100A 1600V 215
十八、美国 CDE 突波吸收无感电容
941C6P15K 0.15µf  600V 7
941C6P22K 0.22µf  600V 9
941C6P47K 0.47µf  600V 11
941C12P15K 0.15µf  1200V 10
941C12P22K 0.22µf  1200V 11.5
941C12P47K 0.47µf  1200V 16
941C12W1K 1.0µf  1200V 30
941C12W1P5K 1.5µf  1200V 37
930C12W2K 2.0µf  1200V 42
930C12W3K 3.0µf  1200V 45
日立电容代理
十九、日本日立滤波电容
HP3 系列插脚式
HP32G331MRA 330µf/400V   Φ35x30mm 20
HP32G471MRA 470µf/400V   Φ35x40mm 23
HP32G561MRA 560µf/400V   Φ35x45mm 25
HP32G681MRA 680µf/400V   Φ35x50mm 31
HP32W471MRAS5 470µf/450V   Φ35x40mm 31
HP32W561MRAS6 560µf/450V   Φ35x45mm 33
HCGF5 型螺栓式
HCGF5A2G102Y 1000µf/400V  Φ51x75mm 92
HCGF5A2G222YS 2200µf/400V  Φ64x96mm 118
HCGF5A2G222Y 2200µf/400V  Φ51x130mm 118
HCGF5A2G332Y 3300µf/400V  Φ64x115mm 175
HCGF5A2G392Y 3900µf/400V  Φ64x130mm 205
HCGF5A2G472Y 4700µf/400V  Φ77x115mm 230
HCGF5A2G562Y 5600µf/400V  Φ77x130mm 280
HCGF5A2G682Y 6800µf/400V  Φ77x155mm 325
HCGF5A2G103Y 10000µf/400V  Φ90x157mm 450
HCGF5A2W222Y 2200µf/450V   Φ64x96mm 175
HCGF5A2W332Y 3300µf/450V  Φ64x130mm 220
HCGF5A2W103Y 10000µf/450V  Φ90x196mm 650
CEB 系列螺栓式（高纹波系列）
CEB2G222YD10R 2200µf/400V  Φ64x96mm 118
CEB2G332Y 3300µf/400V  Φ64x115mm 175
                                     日本富士电机 SC 系列接触器符合 BS、NEMA、IEL、GB、VDE 要求，

FD800R33KF2-K
800A 1700V
800A 3300V
6380
16780
五、德国优派克（EUPEC）PIM
内含三相桥+七单元+温度检测
BSM10GP120 20A 1200V 290
FP15R12KE3G 25A 1200V 310
FP25R12KE3 40A 1200V 380
FP40R12KE3 55A 1200V 485
FP40R12KE3G 55A 1200V 575
FP50R12KE3 75A 1200V 705
FP75R12KE3 105A 1200V 975
六、赛米控(SEMIKRON)IGBT  标准系列
SKM50GB123D 2 单元  50A  1200V 245
SKM75GB123D 2 单元  75A  1200V 250
SKM100GB123D 2 单元 100A  1200V 315
SKM145GB123D 2 单元 145A  1200V 390
SKM150GB123D 2 单元 150A  1200V 490
SKM200GB123D 2 单元 200A  1200V 630
SKM300GB123D 2 单元 300A  1200V 755
SKM300GA123D
SKM400GA123D
SKM500GA123D
1 单元 300A  1200V
1 单元 400A  1200V
1 单元 500A  1200V
600
690
870
七、赛米控(SEMIKRON)IGBT  超高速系列
SKM100GB125DN
SKM200GB125DN
2 单元 100A  1200V
2 单元 200A  1200V
380
650
SKM300GB125D 2 单元 300A  1200V 910
SKM400GB125D
SKM600GA125D
SKM800GA125D
2 单元 400A  1200V